
 
 

 Or.0050.26.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

Wójta Gminy Kodrąb 

 z dnia  11 marca 2024r. 

w sprawie funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy                

w Kodrębie i jednostkach organizacyjnych Gminy Kodrąb 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku                   

z Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów 

kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 roku, Nr 15, poz. 

84), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w życie Regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Kodrębie  

i jednostkach organizacyjnych Gminy Kodrąb, stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam w życie Zasady monitorowania i dokonywania samooceny systemu kontroli 

zarządczej oraz zapewnienia o stanie kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Kodrąb                        

i jednostkach organizacyjnych Gminy Kodrąb, stanowiące Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam w życie Zasady zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy w Kodrębie 

i jednostkach organizacyjnych Gminy Kodrąb, stanowiące Załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  

§ 4. Ustanawiam Sekretarza Gminy Kodrąb Koordynatorem kontroli zarządczej w Urzędzie 

Gminy w Kodrąb i jednostkach organizacyjnych Gminy Kodrąb.  

§ 5. Uchylam Zarządzenie Nr 101/2019 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 31 grudnia 2019 r                  

w sprawie zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Kodrębie                         

i jednostkach organizacyjnych gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

Bożena Krawczyk 


